КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И fL-\ УКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
областное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
«Курский государственный техникум технологий и сервиса»

(ОБПОУ «КГТТС»)

ПРИКАЗ

22.10.2021 № 367/у
Курск

Об организации образовательного процесса с использованием
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий

(ЭОиДОТ) в ОБПОУ «КГТТС»

В соответствии с постановлением губернатора Курской области от 22.10.2021
№460-пг «О режиме нерабочих дней на территории Курской области в период с 25
октября 2021 г·ода по 07 ноября 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УР Никитовоой Е.В.:
1.1 Организовать учебный процесс с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий с
25 .10.21 по 07.10.2021 в полном объеме для обучающихся 1-
4 курсов;

1.2Oбеспечить контроль за проведением занятий с использованием
ЭОиДОТ;

1.ЗПодготовить аналитическую справку по итогам организации и
проведения занятий с использованием ЭОиДОТ.

2. Зав. учебной частью Бурцевой И.Н. составить расписание с учетом
проведения занятий с использованием ЭОиДОТ.

3. Программисту Лагутину Е.А. организовать техническое и
программное обеспечение сопровождения ЭОиДОТ на базе учебных
кабинетов №6, 7 учебному корпусу № 1; №21,24,44 по учебному корпусу
№2.

4. Педагогическим работникам организовать проведение учебных
занятий с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий согласно расписанию занятий.

5. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя
директора по УР Никитовой Е.В.

И.о. директора В.В. Минайлов